
RESTAURACE

Prostě Burger

třída Komenského 608
Kyjov, 697 01

Jako menší rodinná restaurace si zakládáme na kvalitě a čerstvosti našich surovin, 
protože chceme přinést zákazníkům jen to nejlepší. U nás najdete kvalitu v 
domácím stylu, protože příprava pokrmů není pro nás práce, ale vášeň a radost. 
Vedle skvělých burgerů můžete ochutnat také naši domácí pizzu nebo žebra. 
Věříme, že se k nám budete rádi vracet a že naše j ídlo oceníte svou pochvalou.

Vedle pří jemného posezení a gastronomického zážitku, si také můžete zahrát 
bowling celkem na třech bowlingových drahách, popřípadě posedět v letní 
zahrádce, kterou j istě oceníte v letních dnech a večerech.

V restauraci nabízíme možnost uspořádat oslavy všeho druhu nebo firemní akce k 
utužování vztahů mezi zaměstnanci v rámci f iremního teambuildingu.
Nabízíme možnost zakoupení voucherů, které můžete využít jako dárek pro vaše 
blízké nebo jako motivační odměnu zaměstnanci za jeho skvělé odvedenou práci.

KONTAKT
+420 704 416 183 
prosteburgerkyjov@gmail.com
prosteburger.cz/
www.facebook.com/prosteburger
www.instagram.com/prosteburger/

OTEVÍRACÍ DOBA
Po – Zavřeno
Út – Čt: 11:00 – 21:00 
Pá–So: 11:00 – 23:00
Ne: 11:00 - 21:00

mailto:prosteburgerkyjov@gmail.com
mailto:prosteburgerkyjov@gmail.com
mailto:prosteburgerkyjov@gmail.com
http://prosteburger.cz/
http://prosteburger.cz/
http://prosteburger.cz/
http://www.facebook.com/prosteburger
http://www.facebook.com/prosteburger
http://www.facebook.com/prosteburger
http://www.instagram.com/prosteburger/
http://www.instagram.com/prosteburger/
http://www.instagram.com/prosteburger/



